De consolatione theologie

dulcedinis sue expimento iungi gustet, quasi iam cœvelint nō spe sed ipa re beati / et possi dere hereditate sanctuarium dei. neq; else in laborib; hoīm/ neq; cū hoīb; p tentatōnes flagellari. Alios videre est dū eos paus; lulu visitat de in opulento et intimo bone spei sensu p̄tinus extollit/sibi magnos esse proprie vite negligentes/et seueros alienē censores/arrogātores demū/ vnde humiliiores coraz deo et hoīb; et sibi viliores esse debuerat. Quid porro dicem⁹ de duplicitib; bus corde qui duab; vijs niti volūt, spem in mundo ponere, et spem in celo collocare cupientes. Quid rursus de ingratis largūtori deo/p omnib; bonis vel nature vñ for tute vel grē. Qui vñā saperēt illā sapiētis graue vocē. Ingrati spes tanq; hiber; nalis glacies euaneſcat. Alior; vox ista est. certus sum me saluandū. neq; enī fecit me de⁹ vt dāngret/qui vult oēs homies sal uos fieri. Alior; est iniqtas mea dicit ali⁹/imitator. Layn/ q̄ ut veniam merear. qd conabor. qd sperabo. Laxis habeb; nis vñā alter certā dānationē suā p incerta faciēs. quicqd inq̄ egero bonū sit aut malum/qd de me statuit de⁹ illud fiet. Mirūz vero cur nō vñā argumēto simili dū medi; cinā vt sanct̄ vel cibū vt riuiat sumere mo netur. qz p̄sciuit vñāz dcus/qñ moriet aut viuet. Bonicus Beal⁹ est volucer/ cui⁹ est vere nomen dñi spes eius. et non re spebit in vanitates et insanias falsas/ qua les cōmemorasti. Sed reuertor ad adue; nam nostrum. Nōne quoſo retorquet fre; quens sue p̄siderationis oculos ad pteris ta/que vel p̄culit vel alioz exemplo pferre potuit. Volucer Rētorquet quidē/ et id crebro grās inter tristiciāz simul et gau diū. spem et metuz agens deo. nibil solicit⁹ iuxta monitōez apli. nisi vt petitiones sue innotescat apud deū/p sua suorūg libera tione. consolatione. et salute. Bonicus Juste vero grās agit. quis enī nō eū fe licem ex hoc vno si cetera decessent/ iudicas terit q̄ deformissimā et horridā nedū ciuitatis p̄clarissime. sed toti⁹ regni nup flore; tissimi desolationē/ non dicā experiri in se sed nec oculis inspicere cōpellit. Non ele gimus Augustinū ea tempestate q̄ obside baſ ciuitas sua/pot⁹ morie a dño perisse et impetrasse p magno munere. q̄ mala gentis sue corā cernere cogeret. Dic et ma tathias princeps dū videret mala que fie;

bāc in pplo iuda et hierlm. Vemibi ait. vt qd nat⁹ suz videre p̄trōez pp̄li mei/ et p̄ti tionē ciuitatis sancte. et sedere illic cū daf ī manib; inimicoz. Mors ē historia de catone q̄ mortē crūtā inferre sibi maluit/q̄ in discidio ciuili viuere/ ipmgs videre tāte tē pestatis auctorē. Volucer Est vt dis cis monice. Bonū nihilominus crebro p̄ oculis cordis sui/ q̄t indignissimas subsā natōnes. q̄t opprobria pessimoz. imo for tasse carceres et vicula. multos et innocēti bus caris suis. p̄ fide. p̄ iusticia. p̄ pace rei publice. p̄ integritate regal' domini ppeti necesse ē. Quinetiā videre sibi videt/ non nullis h accidere eo dūtakat q̄ sibi vel affi nitate vñ familiariitate vel cause filiis defen sione/pariq; zelo p̄iucti sūt. Lis obiectari p̄torea/ q̄ maḡ mali radix et origo ab illo. p̄ cesserit et aucta sit. Venisse aut̄ ips⁹ qñ indi cū cū suis recipiet/imo et refuga fac̄t. exul ignomiosus et abieci⁹/ nec aspectu publico dign⁹/ia recipi. Atuero trāncit bas et si miles p̄tumelias/ i spem vite eterne/sciens q̄ nō ē seru⁹ maior dño suo/ que ncdū beel zebub appellariūt/s; ad mortē vñg p̄secuti sūt. Formidat p̄inde q̄ apud deū nō sit di gnus habit⁹/ q̄ cū alijs silia patere. aut tē; perauit i illo flagellū suū q̄ vincit i marty rib; p̄cēdo p̄fessorib;. Aut noluit benigni tas sua addere tristiciā sup tristiciā suis. p̄ se orātib; amicis. nec veritatē in ei⁹ oppro brio yehemēti⁹ culcari. Aut ad extremūz refuat ipm ad alia certamina. Aut ita fieri voluit/q̄t in solitudine qdā segregat̄ exer citet liberi⁹/ et scopat sp̄m suuz/recogitans oēs ános suos i amaritudine aie sue/ vt sans ciuīs deinceps ad anterioria se extēdat. Bonic⁹ H̄ero volucer vtet oia in bo nū de⁹. cui⁹ sapia attigit a fine vñg ad finē fortit/ et disponit oia suavit̄/ q̄lē ei comitez esse p̄memorat̄ es. Volucer // Lōfidit talit euētuz sibi deo p̄picio. et i hac medita tione iſtituit alterā sue p̄solatōis cām p̄ci puā/q̄ versat̄ i reuelatōne regimis mūdi/p̄ scripturā sacrā q̄ deo dicit. oia in sapia feci sti. Errursus Dia quecūq; voluit dñs feci in celo et i tra i mari et i oib; abyssis. q̄ volūt as sicut sp̄ efficax. sic et iusta ē/ sine q̄ factū est nibil/ vñg adeo q̄ neq; foliū ab arbore neq; passet i terrā/dicēte xp̄o/cadit sine ea. Yehemēs p̄suis h ē diuīc libertatis i om̄i actōe p̄currētis exp̄ssio. Qui voluntari n̄a vt p̄formet optet. Nā q̄s es o bō/loquitur